
アジア市場経済学会会員各位 

 2022年 1月吉日 

第 26回全国研究大会実行委員会 

 

アジア市場経済学会第 26回全国研究大会：ご案内と報告者の募集 
 

拝啓 残寒の候、会員の皆様にはご清祥にてお過ごしのことと存じ上げます。 

さて、2022年度のアジア市場経済学会第 26回全国研究大会は、統一論題「アジア市場経

済の変容と新常態への対応」をテーマに開催することになりました。自由論題につきまして

は、上記のテーマにとらわれることなく、広くアジア市場を取り巻くさまざまな論点からの

研究報告を期待しております。なお、今大会も昨年度同様の Zoomによるオンラインでの開

催となりますが、前大会に引き続き国際セッションを設置いたします。皆様の多数かつ積極

的なご応募をお待ちしております。 

敬具 

 

記 

1. 日時：2022年 7月 2日（土）統一論題、自由論題 

2. 開催校：Zoomでの開催（大会実行委員会は岡山理科大学に設置） 

3. 統一論題・自由論題の申し込み等について 

（1）申し込み方法：下記の事項をご記入の上、メールにてお送りください。書式はどの

ような形でも結構です。下記①②④につきましては、英文での表記も併せてお願い致しま

す。報告申し込み者には実行委員会より確認の返信をします。 

①名前、②所属、③連絡先（住所、電話、Fax、E-Mail） 

④報告論題、⑤報告要旨（400字程度）⑥統一論題か自由論題かの明記 

⑦国際セッションでの報告を希望する場合は、その旨を明記し、⑤も英文とする。 

⑧コメンテーター（事前に報告者が承諾を得た上で申し込んでください） 

なお、国際セッションはコメンテーターの必要はありません。 

（2）申し込み先：近畿大学：飯島 高雄（実行委員会） 

E-mail tiijima@fuk.kindai.ac.jp 

（3）申し込み締切日：2022年 3月 31日（木）23:59 

申込みを提出したのち、2，3 日経過しても受理メールが届かない場合は、同メールに

お問い合わせください 

（4）配布用「報告要旨」原稿の締め切り日：2022年 5月 12日（木）23:59 

後日、申込者にフォーマットをお送りします。 

以上 


